



współpraca:

Instytut Europeistyki UJ, Instytut Pamięci Męczenników i Bohaterów Holocaustu Yad Vashem w Jerozolimie, Żydowskie Muzeum Galicja, Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Ukraińskie Centrum Studiów nad Holocaustem w Kijowie, Międzynarodowe Centrum Edukacji o Auschwitz i Holocaustie w Państwowym Muzeum Auschwitz-Birkenau w Oświęcimiu, Międzynarodowy Dom Spotkań Młodzieży w Oświęcimiu oraz Centrum Żydowskie w Oświęcimiu

X Międzynarodowa Szkoła Letnia dla Nauczycieli - *Nauczanie o Holocaustie*

Kraków 1 – 7 lipca 2015

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY

Centrum Badań Holocaustu UJ, Katedra UNESCO ds. Edukacji o Holocaustie UJ oraz Illinois Holocaust Museum & Education Center, Skokie, USA serdecznie zapraszają nauczycieli szkół ponadpodstawowych, trenerów organizacji pozarządowych, a także, w miarę wolnych miejsc, doktorantów i studentów.

Warunkiem bezpłatnego udziału w X Szkole Letniej jest przedstawienie skierowania wystawionego przez szkołę lub właściwą instytucję zatrudniającą.

Imię i Nazwisko	
Nauczany przedmiot	
Nazwa i typ szkoły (gimnazjum, liceum etc.)	
Adres szkoły (ulica, kod, miasto, gmina, telefon, e-mail)	
Adres prywatny (ulica, kod, miasto)	
Telefon dom./ kom.	
Adres e-mail	
Odbyte studia, szkolenia i kursy nt. Holocaustu (MCEAH w Oświęcimiu, Instytut Yad Vashem, Dom Konferencji Wannsee, Memorial de la Shoah, Dom Anny Frank, inne)*	

dotyczące nauczania i upamiętnienia Holokaustu (zrealizowane projekty, przeprowadzone lekcje, warsztaty, zorganizowane wystawy, uroczystości rocznicowe, wizyty z młodzieżą w miejscach pamięci, itp.)*	
Dlaczego chciałaby Pani/ chciałby Pan wziąć udział W Szkole Letniej?	
Czy zgłaszali się Państwo do udziału w Szkole Letniej w latach ubiegłych i nie zostali przyjęci (jeśli tak, proszę wpisać rok)	
W ramach programu gwarantujemy Państwu zakwaterowanie (dla osób spoza Krakowa) oraz częściowe wyżywienie. Prosimy zaznaczyć właściwą opcję wpisując „tak” lub „nie”)	
Zakwaterowanie Dom Gościnny UJ "Przegorzały", ul. Jodłowa 13, Kraków	TAK / NIE
Dania wegetariańskie	TAK / NIE

* Puste formularze nie będą rozpatrywane

Wypełniony formularz w wersji elektronicznej należy odesłać najpóźniej do dnia 25 maja 2015 na adres:

szkola.letnia2015.rekrutacja@gmail.com

Informacja:

Ewelina Malik: ewelinam11@gmail.com

Elisabeth Buettner: el.buettner@gmail.com

Sponsorzy projektu:



In appreciation to the Conference on Jewish Material Claims Against Germany (Claims Conference) for supporting this educator training program. Through recovering the assets of the victims of the Holocaust, the Claims Conference enables organizations around the world to provide education about the Shoah and to preserve the memory of those who perished.

oraz:

Illinois Holocaust Museum & Education Center, Skokie USA